
 

 
 

 
veřejná zakázka  Stránka | 1  
„Dodávka elektrických spotřebičů pro ubytovací provozy SKM MU 2022“ 
Změna zadávací dokumentace  
 

 
 

Veřejná zakázka 
„Dodávka elektrických spotřebičů pro ubytovací provozy SKM MU 2022“ 

Změna Zadávací dokumentace 
 
 
 
Dotazy: 

1. U lednic není definována barva. Je možné dodat nerez? 
2. Lednice jednodvéřová s výparníkem, rozměry 82 – 84 cm/44 – 49 cm/ 45 – 50 cm 

- je možná úprava rozměrů o +/- 2 mm, na českém trhu není v podobných parametrech dostupný žádný 
model. 

3. Lednice jednodvéřová s výparníkem, rozměry 120 – 130 cm/55-60 cm/55 – 60cm 
- je možná úprava velikosti výparníku o 1 litr. 

4. Sporák elektrický 
- je možná úprava objemu trouby na 65 l, do 60 l není na trhu volně stojící s horkovzduchem dostupná. 

5. Je možné z důvodu nedostatku volně stojících vařičů na českém trhu prodloužit dobu dodání stanovenou 
ve smlouvě o 1 měsíc? 

 
 
Odpověď: 
 

1. Ano, je možné dodat i nerez. 
2. Ano, zadavatel připouští u stanovených minimální a maximálních hodnot rozměrů lednice odchylku +/- 2 

mm. 
3. Ano, zadavatel akceptuje velikost výparníku14- 17 l. 
4. Ano, zadavatel akceptuje troubu s objemem 65 l. Toto navýšení ale nesmí mít vliv na vnější rozměry 

sporáku, protože nové sporáky budou umístěny na místo stávajících sporáků.  
5. Zadavatel se s ohledem na aktuální situaci na trhu rozhodl žádosti vyhovět. Ustanovení II.2)a) návrhu 

kupní smlouvy nyní zní: 

„Prodávající odevzdá Věci Kupujícímu 

1. nejpozději do 90 dnů ode dne uzavření Smlouvy, 

2. na adrese jednotlivých ubytovacích provozů dle Přílohy č. 2 Smlouvy, a to 

3. najednou, nebude-li mezi Prodávajícím a Kupujícím dohodnuto jinak.“ 

 
Upravený návrh kupní smlouvy a Přílohy č. 1 – Technická specifikace není přílohou tohoto dokumentu a změny 
budou zohledněny v kupní smlouvě, vč. příloh, která bude uzavřená s vybraným dodavatelem. 



 

 
 

 
veřejná zakázka  Stránka | 2  
„Dodávka elektrických spotřebičů pro ubytovací provozy SKM MU 2022“ 
Změna zadávací dokumentace  
 

V dalším zůstávají zadávací podmínky beze změn. 

 
V Brně dne 31. 5. 2022 
 

            
             

 

         
                          Bc. Kamil Kulíšek 

                                                          ředitel 


	„Prodávající odevzdá Věci Kupujícímu

		2022-05-31T12:45:04+0200
	Kamil Kulíšek




